
امام على (ع)
[بدى یا خوبى را] به نیکى پاداش بده و از بدى درگذر به شرط آنکه به دین 

لطمه اى نزند یا در قدرت اسلام ضعفى پدید نیاورد.

در انسان همیشه یک صندلى خالى  است...تو با دردهایى که نیمه شب تیر مى کشند 
تنهایى.           سینمایى «هر شب تنهایى»
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تظاهرات اعتراضى کارگران تعدیل شده شرکت خودروسازى نیسان ژاپن در اسپانیا در مقابل پارلمان اسپانیا در شهر مادرید                       منبع: رویترز

«آرزو»، «تقاضا»، «اراده» و  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com اشتیاق» شما براساس اندیشه ها و»

افکارتان شکل مى گیرد. هنگامى که 
افکارتان را بر آنچه نمى خواهید بدون توجه به احساسِ منفى خود متمرکز مى کنید، 
برهمان اساس نیز عمل خواهید کرد و بیشتر آنچه را در زندگى برایتان مطلوب 
نیست اما در ذهن تان شکل گرفته است به زندگى خود جذب مى کنید. اگر افکارتان 
بر آنچه نمى خواهید متمرکز باشد عملکردتان برآن اساس پایه ریزى مى شود و بیشتر 
آنچه را نمى خواهید در زندگى شما نمایان خواهد شد. هنگامى که پى بردید افکارتان 
بر آنچه نمى خواهید متمرکز شده است بدون توجه به اهمیت آن موضوع به خودتان 
یادآورى کنید که درنهایت براساس آن اندیشه، عمل خواهید کرد و آن افکار در 
زندگى شما به وقوع خواهد پیوست. لحظه اى خود را متوقف کنید و در سکوت 
بپرسید چه مى خواهم؟ یعنى به جاى اینکه به وخیم شدن بیمارى خود -که جزو 
خواسته هاى شما نیست-، بیندیشید به ایجاد عزم و اراده براى بهبود آن بیندیشید. 
مى توانید این جمله را با خود تکرار کنید: این بیمارى کاملاً از زندگى من بیرون 
خواهد رفت. سرانجام به تدریج داراى انرژى متعالى خواهید شد و این اندیشه جدید 
حقیقت زندگى شما را تشکیل خواهد داد. دیگر از بیمارى خود گله و شکایتى 
نخواهید داشت زیرا با آن به صورت یک مشکل برخورد نمى کنید؛ بنابراین 
نمى توانید شکایتى داشته باشید زیرا معجزه اى از معجزه هاى الهى در جسم شما که 
دستگاهى سرشار از انرژى است به وقوع مى پیوندد و درواقع جسم تان نسبت به 
اندیشه ها و افکارتان واکنش نشان خواهد داد. رمز و راز این کار در این نکته نهفته 

است که باید مرتب این موارد 
را به خود یادآورى کنید: 
نخست اینکه از بیان شفاهىِ 
آنچه نمى خواهید بپرهیزید 
و دوم اینکه کمى بیندیشید 
و افکارى را که در پشت 
صحنه این بیان شفاهى 
نهفته است بررسى کنید و 
سرانجام عزم و اراده خود را 
به کار گیرید تا آنچه را که 
مى خواهید در زندگى خود 

خلق کنید و بیافرینید.

بیشتر انسان ها انرژى خود را صرف چیزهایى مى کنند که نمى خواهند

آرزو، تقاضا، اراده و اشتیاق؛ اساس افکار و اندیشه
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چند روز قبل شبکه خبرى «سى ان ان» از رواج یافتن تفریحى جدید در میان 
جوانان آمریکایى خبر داد. افراد سالم پول مى دهند و به این میهمانى ها که افراد 
مبتلا به کرونا در آن حضور دارند مى روند تا مبتلا شوند! خبرآنلاین با انتشار 

کارتونى از مهدى عزیزى به این موضوع پرداخت.
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موزهمدیریت شهرى

شهردار اصفهان گفت: حرکت به سوى اجراى پروژه هاى عمرانى جدید درکنار افتتاح هاى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net هفتگى در دستور کار مدیریت شهرى اصفهان قرار گرفته است. «قدرت اله نوروزى» در برنامه

رادیویى «سلام اصفهان» با اشاره به پروژه تراموا اظهار کرد: در این دوره مدیریت شهرى 
تلاش کرده ایم تا عملیات اجرایى پروژه «تراموا» به زودى آغاز شود و در این راستا هر یک شنبه جلساتى برگزار مى شود که در آن 
وضعیت پروژه مورد بررسى قرار مى گیرد. وى با اشاره به اجراى طرح پیرایش شهرى افزود: در هر کدام از مناطق پانزده گانه شهر یک 
خیابان براى اجراى طرح پیرایش شهرى انتخاب شده و در فرصت هاى بعدى تمام خیابان هاى شهر پیرایش مى شود. شهردار اصفهان 
از شهروندان به ویژه کسبه درخواست کرد: در خیابان هایى که طرح پیرایش شهرى اجرا مى شود نهایت همکارى را با شهردارى 
داشته باشند تا شهر از نازیبایى ها به دور باشد. وى گفت: حرکت به سوى اجراى پروژه هاى عمرانى جدید در کنار افتتاح هاى هفتگى 
در دستور کار مدیریت شهرى اصفهان قرار گرفته است. وى با تاکید بر اینکه شهروندان باید براى جلوگیرى از ابتلا به کرونا حتماً از 
ماسک استفاده کنند اظهار کرد: در اصفهان بسیارى از مردم این موضوع را رعایت مى کنند البته سعى شده پیام هاى آموزشى را در 

سطح شهر بیش از پیش شاهد باشیم و به شهروندان در حد لازم اطلاع رسانى کنیم.

رئیس کمیته ملى موزه هاى کشور با بیان اینکه امروز نقطه عطفى در تاریخ موزه دارى کشور 
آمنه تسلیمى / گروه ایران
a.taslimi@yahoo.com

است گفت: امروز در ایجاد موزه هاى خصوصى 300 درصد رشد داشته ایم.
«سیداحمد محیط طباطبایى» در کاشان با تاکید بر این که موزه ها باید به سمت فضاهاى 
جدید به خصوص در بازدیدهاى مخاطبان بروند اظهار کرد: مشارکت و همراهى و همدلى مفهوم جدیدى در امور موزه هاست که 
امسال توانستیم با تکیه بر دنیاى مجازى از آن استفاده کنیم. وى با اشاره به این که بحران کرونا مانند هر بحران دیگرى که براى بشر 
ایجاد مى شود خلاقیت و مواردى را به وجود مى آورد که مى تواند راه گشاى زندگى بشر براى آینده باشد ادامه داد: امروزه با استفاده از 
فضاى مجازى امکانى وجوددارد که بازدیدهاى غیرحضورى حرفه اى را براى موزه ها دنبال کنیم و به جایى برسیم که فرد در فضاى 
خانه و حتى از شهرِ دیگرى بتواند از یک موزه و فضاى تاریخى دیدن و در عین حال ورودى خود را پرداخت کند و به صورت زنده و 
به شکل تعاملى بازدید خود را انجام دهد. طباطبایى بابیان اینکه امروز جامعه ما به این نیاز رسیده است که خودش هویت خود را 
حفظ کند بدون آنکه نیازى به کمک دولت داشته باشد گفت: موزه جایى است که از اندیشه و تفکر انسان نگه دارى مى کند و آن را 

مى شناسد و معرفى مى کند.

شهردار اصفهان در برنامه رادیویى «سلام اصفهان» مطرح کرد:

کلان شهر اصفهان روى ریل توسعه
رئیس کمیته ملى موزه هاى کشور خبر داد:

رشد 300 درصدى موزه هاى خصوصى 

نوبت دومآگهى  مناقصه   (عمومى)
شماره مجوز 1399/1920

1-مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوى  واقع در مشهد، بلوار خیام، تقاطع ارشاد
2-موضوع مناقصه :خرید 6200 متر لوله فولادى API-5L-GR.B درزدار  دوازده مترى به قطر 12 اینچ و به ضخامت 0/250 اینچ

3-مدت قرارداد :  دو ماه تقویمى 
4-مدت اعتبارپیشنهادها:ازتاریخى که براى تسلیم آن درفراخوان ذکر شده تا مدت 3ماه مى بایست معتبر باشد 

5-  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار -1/553/410/000 ریال مى باشد که مى بایست بر اساس یکى از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمینى 
معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659ه-مورخ 94/9/22 تهیه گردد .

6- متقاضیان مى توانندازتاریخ 99/4/28 الى 99/5/4 ضمن واریز مبلغ 270/000 ریال به حساب شماره   700100004001026004027427 نزد بانک مرکزى 
با شناسه واریز 345026060292820820821026004027427 جهت خرید ودریافت اسنادمناقصه به نشانى: مشهد،کمربندى صدمترى ،میدان شهید 

فهمیده ، مسیرکنارگذر،آسایشگاه شهیدفیاض،  بخش امور تدارکات وعملیات کالا ، اتاق 204 اقدام نمایند.  
7- از فروشندگان ثبت شده درسامانه تدارکات کالاى وزارت نفت (EP)دعوت بعمل مى آیدبه منظور اعلام آمادگى کتبى ودریافت اسنادمناقصه به نشانى 

فوق مراجعه نمایندضمناداشتن وارائه گواهینامه تاییدثبت درسامانه مذکورالزامى است 
8-آخرین مهلت بازگرداندن اسناد مناقصه ساعت 9 صبح مورخ 99/5/15 

9- پیشنهادهاى واصله درساعت 11صبح مورخ 99/5/15درکمیسیون مربوطه بازوخوانده مى شود و حضور پیشنهاددهندگان ویایک نفرنماینده 
مجازآنهاباهمراه داشتن معرفینامه ممهوربه مهر شرکت در جلسه افتتاح پاکات آزاد است .

شایان ذکر است دسترسى به متن این آگهى  درسایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیر بوده 
ودرصورت نیازبه کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36653700 -051  تماس حاصل نمایید .

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

روابط عمومى شرکت گازاستان خراسان رضوى 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55

جلسه مجمع عمومى   عادى سالیانه (نوبت اول)  شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55  در ساعت 9  روز 
دوشنبه مورخ 99/05/20 در محل  سالن کوثر به آدرس: اصفهان،  خیابان صفه، بالاتر از فروشگاه اتکاء، درب غربى، مرکز آموزش توپخانه، 
سالن کوثر برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود  شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/05/06 

در محل امور ادارى تعاونى مسکن  حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
1-  گزارش هیئت مدیره و بازرس دستور جلسه:   

2- ارائه گزارش مالى توسط مدیر مالى    
3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 98 و بودجه سال جارى شرکت    

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    
5- تصویب نحوه امتیاز بندى پروژه گل نرگس    

6- تعیین خط مشى آینده شرکت    
7- ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه تعاونى    

* داوطلبان تصدى سمت بازرس به موجب ماده 2 دستورالعمل ماده 38  قانون تعاون موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى 
دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر نمایندگى نمایند.

آگهى مناقصه 
شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه با مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مناقصه ها : 1- آسفالت معابر سطح شهر 3 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1,500,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 30,000,000,000 ریال  

2- لکه گیرى و آسفالت معابر سطح شهر
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 250,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 5,000,000,000 ریال  

- مهلت ارا ئه پیشنهادهاى مناقصه: پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 99/5/13  - محل تامین اعتبارات: اعتبارات شهردارى  
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر 
- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 99/5/14

- مدت اعتبار پیشنهادها: روز شنبه 99/5/25 
- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مقرر و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود.

على اصغر حاج حیدرى 
 شهردار خمینى شهر
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تاریخ انتشار: 1399/04/30

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر به شماره 3037 مورخ 98/12/27 نسبت به
 (( خرید، اجراء و لکه گیرى آسفالت معابر مرکز، مناطق و نواحى شهریار)) با اعتبار 40/000/000/000 ریال از طریق مناقصه 
عمومى اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه پس از تاریخ درج آخرین 

آگهى به دفتر امور پیمان و قرارداد هاى شهردارى شهریار و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/000/000/000 ریال مى باشد. (بصورت واریز به حساب سپرده شهردارى یا ضمانت نامه بانکى)

2- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

6- متقاضیان مى بایست داراى حداقل رتبه 5 از معاونت برنامه ریزى ریاست جمهورى در رشته راه و باند باشند.
7- ارائه تصویر گواهى صلاحیت پیمانکارى، ایمنى پیمانکاران از اداره کار و امور اجتماعى و گواهى ارزش افزوده براى خرید اسناد مناقصه 

الزامى مى باشد.
8- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 99/05/11 آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت ادارى همان روز و تاریخ بازگشایى 

پاکت ها مورخ 99/05/13 خواهد بود.
بهروز کاویانى -شهردار شهریار

شهردارى شهریار

عمومى اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه پس از تاریخ درج آخرین 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/04/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/04/30

آگهى فراخوان مناقصه 
یک مرحله اى عمومى 2-99

اداره کل راه و شهرسازى استان قم 
شناسه: 917972

اداره کل راه و شهرسازى استان قم در نظر دارد نسبت به مناقصه عمومى جهت اجراى پروژه ها به شرح ذیل اقدام نماید: 

نوع و مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد (ریال)موضوعردیف
در مناقصه (ریال)

رشته مرتبط و حداقل 
رتبه گواهى صلاحیت 

پیمانکارى مورد نیاز

احداث مدرسه 12 کلاسه 1
ضمانت نامه بانکى یا واریز 62763837359در شاد قلى خان

رتبه 4- ابنیهوجه 3,138,000,000

مهلت و نشانى خرید اسناد مناقصه: 
دریافت اسناد مناقصات فوق الذکر صرفا از طریق سامانه ستاد ایران به نشانى SETADIRAN.IR از تاریخ 

1399/04/29 لغایت 1399/05/02 قابل دسترس مى باشد. 
مهلت و نشانى تسلیم پیشنهادها: 

پیشنهادها باید حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1399/5/13 در سامانه SETADIRAN.IR ارائه گردد. 
توجه: مناقصه گران مى بایست پاکت الف (اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه) را به صورت مهر و موم شده حداکثر تا 

تاریخ 1399/5/13 به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازى  استان قم به آدرس ذیل، تحویل نمایند. 
محل و زمان افتتاح پیشنهاد مناقصه (الف، ب ، ج): 

کمیسیون مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1399/5/14 و در محل سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازى قم تشکیل و 
پیشنهاداتى که تا موعد مقرر وصول گردیده باز و مورد رسیدگى قرار خواهد گرفت. 

همچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره پیمان و رسیدگى و یا به سایت 
اینترنتى اداره کل راه و شهرسازى استان قم qom.mrud.ir و یا پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى
 iets.mporg.ir مراجعه نمایند. ارائه کد کاربرى ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانى مناقصات جهت درج اطلاعات برنده 

مناقصه  الزامى مى باشد. 
اداره کل راه و شهرسازى  قم به آدرس: قم، میدان 72 تن، ما بین عوارضى تهران کاشان، جنب نمایندگى ایران 

خودرو، تلفن تماس: 025-36660001-5 

نوبت دوم


